
UCHWAŁA NR LXXXV/1493/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale obszaru miasta Łodzi na obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153,

poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr

218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz

z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i 1652) w związku z art. 30 ust.

2a i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102,

poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz.

242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48,

poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.

1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 2450/347/98 Zarządu Miasta Łodzi z dnia 10 września 1998 r. w sprawie

utworzenia obwodów głosowania na obszarze miasta Łodzi, zmienionej uchwałą Nr 2535/355/98

Zarządu Miasta Łodzi z dnia 5 października 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 25, poz. 183 i Nr

29, poz. 201) oraz uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XLIV/839/2000 z dnia 19 lipca 2000 r.,

Nr XLV/854/2000 z dnia 30 sierpnia 2000 r., Nr LXIV/1466/01 z dnia 19 lipca 2001 r., Nr

LXXXIII/1855/02 z dnia 3 lipca 2002 r., Nr XI/145/03 z dnia 23 kwietnia 2003 r., Nr XXIX/443/04

z dnia 28 kwietnia 2004 r., Nr LII/970/05 z dnia 14 lipca 2005 r., Nr LXXII/1375/06 z dnia 12 lipca

2006 r., Nr XVIII/364/07 z dnia 12 września 2007 r. i LV/1029/09 z dnia 15 kwietnia 2009 r. (Dz.

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 107, poz. 585 i Nr 121, poz. 680, z 2001 r. Nr 151, poz. 1940, z 2002 r.

Nr 193, poz. 2751, z 2003 r. Nr 142, poz. 1411, z 2004 r. Nr 145, poz. 1337, z 2005 r. Nr 263, poz.

2603, z 2006 r. Nr 306, poz. 2372, z 2007 r. Nr 306, poz. 2780 oraz z 2009 r. Nr 135, poz. 1346),

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  1. Uchwał ę  podaje się  do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach

ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 i w siedzibach delegatur

Urzędu Miasta Łodzi. 

 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w załączniku Nr 1: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 1 do 109 otrzymują numerację od 2 do 110, 

b) tworzy się obwód głosowania Nr 1 z następującymi granicami:

„Aleksandrowska: parzyste od 200 do końca, 

Klinowa: nieparzyste od 41 do końca, 

parzyste od 40 do końca, 

Rojna: parzyste od 136 do końca, 

Romanowska: cała, 

Toeplitza: cała,”, 

c) w kolumnie 2 część dotycząca granic obwodu głosowania Nr 2 otrzymuje brzmienie:

„Aleksandrowska: parzyste od 134 do 198, 

Bartkiewicza: cała, 

Belgijska: cała, 

Białych Róż: cała, 

Brukselska: cała, 

Ciechowskiego: cała, 

Czcibora: cała, 

Czerwonych Maków: cała, 

Flamandzka: cała, 

Flandryjska: cała, 

Fogga: cała, 

Holenderska: cała, 

Jażdżewskiego: cała, 

Kaczmarskiego: cała, 

Klinowa: nieparzyste od 1 do 39, 

parzyste od 2 do 38, 

Kondka: cała, 

Luksemburska: cała, 

Masłochów: cała, 

Niemena: cała, 

Normandzka: cała, 

Plonowa: cała, 

Rojna: nieparzyste od 73 do końca, 

parzyste od 94 do 134, 

Safrina: cała, 

Sikiryckiego: cała, 

Skwarczyńskiej: cała, 

Sycylijska: cała, 

Szarej Piechoty: cała, 

Szczecińska: parzyste od 2 do 26, 

Szuberta: cała, 

Tatarczana: cała, 

Walońska: cała, 

Włoska: cała, 

Żuławskiego: cała,”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 56, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - po wyrazach „Jakuba: cała,”  dodaje się  wyrazy „Kilińskiego: nieparzyste od

1 do 3, parzyste 2,”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 94, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - wyrazy „Strykowska: parzyste od 4 do 8,” zastępuje się wyrazami „Strykowska:

parzyste od 2 do 8,”, 

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 100, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - wyrazy „Strykowska: nieparzyste od 9 do 49,”  zastępuje się  wyrazami

„Strykowska: nieparzyste od 1 do 51,”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 103, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43, parzyste od 2 do 16,”

zastępuje się wyrazami „Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43A, parzyste od 2 do 16,”; 

2) w załączniku Nr 2: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 110 do 188 otrzymują numerację od 111 do 189, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 117, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – wyrazy „Milionowa: nieparzyste od 1 do 15 i od 23 do 39,” zastępuje

się wyrazami „Milionowa: nieparzyste od 1 do 15 i od 23 do 39, parzyste 2,”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 143, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – wyrazy „Olechowska: nieparzyste od 1 do 37, parzyste od 2 do 32,”

zastępuje się wyrazami „Olechowska: nieparzyste od 1 do 29, parzyste od 2 do 32,”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 144, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - po wyrazach „Czółenkowa: cała,” dodaje się  wyrazy „Czyżewskiego:

cała,”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 146, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Św. Rafała Kalinowskiego: cała,”  dodaje się  wyrazy

„Wiktorii Wiedeńskiej: nieparzyste od Kolumny do Ziemiańskiej, parzyste od Kolumny do

Ziemiańskiej,”, 

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 161, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - skreśla się wyrazy „Rzeczowa: cała,”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 165, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Łaskowice: cała,” dodaje się wyrazy „Nad Dobrzynką:

cała,”, 

h) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 168, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Kaktusowa: cała,”  dodaje się  wyrazy „Kanclerska:

cała,”, 

i) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 179, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania – wyrazy „Sanocka: parzyste od 38 do 40,”  zastępuje się  wyrazami „Sanocka:

parzyste od 38 do końca,”; 

3) w załączniku Nr 3: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 189 do 257 otrzymują numerację od 190 do 258, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 192, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- przed wyrazami „Azotowa: cała,” dodaje się wyrazy „Azaliowa: cała,”,

- po wyrazach „Drużynowa: cała,”  dodaje się  wyrazy „Inowrocławska: nieparzyste 71,

parzyste 70a, 74 i 76,”, 

- po wyrazach „Namiotowa: cała,” dodaje się wyrazy „Omłotowa: cała,”,

- po wyrazach „Rzepakowa: cała,” dodaje się wyrazy „Siewna: nieparzyste od 5 do końca,

parzyste od 8 do końca,”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 194, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- skreśla się wyrazy „Azaliowa: cała,”,  „Inowrocławska: nieparzyste 71, parzyste 70a, 74

i 76,” i „Omłotowa: cała,”, 

- wyrazy „Siewna: cała,” zastępuje sie wyrazami „Siewna: nieparzyste od 1 do 3, parzyste

od 2 do 6,”; 

4) w załączniku Nr 4, w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe

numery obwodów głosowania od 258 do 291 otrzymują numerację od 259 do 292, 

5) w załączniku Nr 5: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 292 do 360 otrzymują numerację od 293 do 361, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 327, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Olechowska: nieparzyste od 33 do 83, parzyste: od 34 do 84”

zastępuje się wyrazami „Olechowska: nieparzyste od 31 do 83, parzyste od 34 do 84”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 330, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - skreśla się wyrazy „Mankiewiczówny: cała”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 336, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Strykowska: nieparzyste od 55 do 75” zastępuje się wyrazami

„Strykowska: nieparzyste od 53 do 75”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 337, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- po wyrazach „Beskidzka: nieparzyste od 25 do końca, parzyste od 26 do końca” dodaje

się wyrazy „Brylantowa: cała”, 

- wyrazy „Giewont: parzyste od 30 do 102” zastępuje się wyrazami „Giewont: parzyste od

30 do 110”, 

- po wyrazach „Herbowa: cała” dodaje się wyrazy „Karkonoska: cała”,

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 338, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - po wyrazach „Dunajec: cała” dodaje się wyrazy „Generała Zaruskiego: cała”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 358, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- przed wyrazami „Bratkowa: cała” dodaje się wyrazy „Arniki: cała”,

- po wyrazach „Sołecka: cała” dodaje się wyrazy „Świętokrzyska: cała”.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Łodzi  

 

Tomasz KACPRZAK 

 

ID: XFOWN-IKWIQ-JNFGJ-XJMMB-FRPYJ. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR LXXXV/1493/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale obszaru miasta Łodzi na obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153,

poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr

218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz

z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i 1652) w związku z art. 30 ust.

2a i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102,

poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz.

242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48,

poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.

1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 2450/347/98 Zarządu Miasta Łodzi z dnia 10 września 1998 r. w sprawie

utworzenia obwodów głosowania na obszarze miasta Łodzi, zmienionej uchwałą Nr 2535/355/98

Zarządu Miasta Łodzi z dnia 5 października 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 25, poz. 183 i Nr

29, poz. 201) oraz uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XLIV/839/2000 z dnia 19 lipca 2000 r.,

Nr XLV/854/2000 z dnia 30 sierpnia 2000 r., Nr LXIV/1466/01 z dnia 19 lipca 2001 r., Nr

LXXXIII/1855/02 z dnia 3 lipca 2002 r., Nr XI/145/03 z dnia 23 kwietnia 2003 r., Nr XXIX/443/04

z dnia 28 kwietnia 2004 r., Nr LII/970/05 z dnia 14 lipca 2005 r., Nr LXXII/1375/06 z dnia 12 lipca

2006 r., Nr XVIII/364/07 z dnia 12 września 2007 r. i LV/1029/09 z dnia 15 kwietnia 2009 r. (Dz.

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 107, poz. 585 i Nr 121, poz. 680, z 2001 r. Nr 151, poz. 1940, z 2002 r.

Nr 193, poz. 2751, z 2003 r. Nr 142, poz. 1411, z 2004 r. Nr 145, poz. 1337, z 2005 r. Nr 263, poz.

2603, z 2006 r. Nr 306, poz. 2372, z 2007 r. Nr 306, poz. 2780 oraz z 2009 r. Nr 135, poz. 1346),

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  1. Uchwał ę  podaje się  do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach

ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 i w siedzibach delegatur

Urzędu Miasta Łodzi. 

 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w załączniku Nr 1: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 1 do 109 otrzymują numerację od 2 do 110, 

b) tworzy się obwód głosowania Nr 1 z następującymi granicami:

„Aleksandrowska: parzyste od 200 do końca, 

Klinowa: nieparzyste od 41 do końca, 

parzyste od 40 do końca, 

Rojna: parzyste od 136 do końca, 

Romanowska: cała, 

Toeplitza: cała,”, 

c) w kolumnie 2 część dotycząca granic obwodu głosowania Nr 2 otrzymuje brzmienie:

„Aleksandrowska: parzyste od 134 do 198, 

Bartkiewicza: cała, 

Belgijska: cała, 

Białych Róż: cała, 

Brukselska: cała, 

Ciechowskiego: cała, 

Czcibora: cała, 

Czerwonych Maków: cała, 

Flamandzka: cała, 

Flandryjska: cała, 

Fogga: cała, 

Holenderska: cała, 

Jażdżewskiego: cała, 

Kaczmarskiego: cała, 

Klinowa: nieparzyste od 1 do 39, 

parzyste od 2 do 38, 

Kondka: cała, 

Luksemburska: cała, 

Masłochów: cała, 

Niemena: cała, 

Normandzka: cała, 

Plonowa: cała, 

Rojna: nieparzyste od 73 do końca, 

parzyste od 94 do 134, 

Safrina: cała, 

Sikiryckiego: cała, 

Skwarczyńskiej: cała, 

Sycylijska: cała, 

Szarej Piechoty: cała, 

Szczecińska: parzyste od 2 do 26, 

Szuberta: cała, 

Tatarczana: cała, 

Walońska: cała, 

Włoska: cała, 

Żuławskiego: cała,”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 56, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - po wyrazach „Jakuba: cała,”  dodaje się  wyrazy „Kilińskiego: nieparzyste od

1 do 3, parzyste 2,”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 94, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - wyrazy „Strykowska: parzyste od 4 do 8,” zastępuje się wyrazami „Strykowska:

parzyste od 2 do 8,”, 

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 100, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - wyrazy „Strykowska: nieparzyste od 9 do 49,”  zastępuje się  wyrazami

„Strykowska: nieparzyste od 1 do 51,”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 103, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43, parzyste od 2 do 16,”

zastępuje się wyrazami „Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43A, parzyste od 2 do 16,”; 

2) w załączniku Nr 2: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 110 do 188 otrzymują numerację od 111 do 189, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 117, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – wyrazy „Milionowa: nieparzyste od 1 do 15 i od 23 do 39,” zastępuje

się wyrazami „Milionowa: nieparzyste od 1 do 15 i od 23 do 39, parzyste 2,”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 143, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – wyrazy „Olechowska: nieparzyste od 1 do 37, parzyste od 2 do 32,”

zastępuje się wyrazami „Olechowska: nieparzyste od 1 do 29, parzyste od 2 do 32,”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 144, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - po wyrazach „Czółenkowa: cała,” dodaje się  wyrazy „Czyżewskiego:

cała,”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 146, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Św. Rafała Kalinowskiego: cała,”  dodaje się  wyrazy

„Wiktorii Wiedeńskiej: nieparzyste od Kolumny do Ziemiańskiej, parzyste od Kolumny do

Ziemiańskiej,”, 

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 161, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - skreśla się wyrazy „Rzeczowa: cała,”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 165, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Łaskowice: cała,” dodaje się wyrazy „Nad Dobrzynką:

cała,”, 

h) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 168, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Kaktusowa: cała,”  dodaje się  wyrazy „Kanclerska:

cała,”, 

i) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 179, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania – wyrazy „Sanocka: parzyste od 38 do 40,”  zastępuje się  wyrazami „Sanocka:

parzyste od 38 do końca,”; 

3) w załączniku Nr 3: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 189 do 257 otrzymują numerację od 190 do 258, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 192, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- przed wyrazami „Azotowa: cała,” dodaje się wyrazy „Azaliowa: cała,”,

- po wyrazach „Drużynowa: cała,”  dodaje się  wyrazy „Inowrocławska: nieparzyste 71,

parzyste 70a, 74 i 76,”, 

- po wyrazach „Namiotowa: cała,” dodaje się wyrazy „Omłotowa: cała,”,

- po wyrazach „Rzepakowa: cała,” dodaje się wyrazy „Siewna: nieparzyste od 5 do końca,

parzyste od 8 do końca,”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 194, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- skreśla się wyrazy „Azaliowa: cała,”,  „Inowrocławska: nieparzyste 71, parzyste 70a, 74

i 76,” i „Omłotowa: cała,”, 

- wyrazy „Siewna: cała,” zastępuje sie wyrazami „Siewna: nieparzyste od 1 do 3, parzyste

od 2 do 6,”; 

4) w załączniku Nr 4, w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe

numery obwodów głosowania od 258 do 291 otrzymują numerację od 259 do 292, 

5) w załączniku Nr 5: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 292 do 360 otrzymują numerację od 293 do 361, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 327, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Olechowska: nieparzyste od 33 do 83, parzyste: od 34 do 84”

zastępuje się wyrazami „Olechowska: nieparzyste od 31 do 83, parzyste od 34 do 84”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 330, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - skreśla się wyrazy „Mankiewiczówny: cała”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 336, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Strykowska: nieparzyste od 55 do 75” zastępuje się wyrazami

„Strykowska: nieparzyste od 53 do 75”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 337, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- po wyrazach „Beskidzka: nieparzyste od 25 do końca, parzyste od 26 do końca” dodaje

się wyrazy „Brylantowa: cała”, 

- wyrazy „Giewont: parzyste od 30 do 102” zastępuje się wyrazami „Giewont: parzyste od

30 do 110”, 

- po wyrazach „Herbowa: cała” dodaje się wyrazy „Karkonoska: cała”,

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 338, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - po wyrazach „Dunajec: cała” dodaje się wyrazy „Generała Zaruskiego: cała”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 358, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- przed wyrazami „Bratkowa: cała” dodaje się wyrazy „Arniki: cała”,

- po wyrazach „Sołecka: cała” dodaje się wyrazy „Świętokrzyska: cała”.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Łodzi  

 

Tomasz KACPRZAK 

 

ID: XFOWN-IKWIQ-JNFGJ-XJMMB-FRPYJ. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR LXXXV/1493/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale obszaru miasta Łodzi na obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153,

poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr

218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz

z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i 1652) w związku z art. 30 ust.

2a i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102,

poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz.

242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48,

poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.

1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 2450/347/98 Zarządu Miasta Łodzi z dnia 10 września 1998 r. w sprawie

utworzenia obwodów głosowania na obszarze miasta Łodzi, zmienionej uchwałą Nr 2535/355/98

Zarządu Miasta Łodzi z dnia 5 października 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 25, poz. 183 i Nr

29, poz. 201) oraz uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XLIV/839/2000 z dnia 19 lipca 2000 r.,

Nr XLV/854/2000 z dnia 30 sierpnia 2000 r., Nr LXIV/1466/01 z dnia 19 lipca 2001 r., Nr

LXXXIII/1855/02 z dnia 3 lipca 2002 r., Nr XI/145/03 z dnia 23 kwietnia 2003 r., Nr XXIX/443/04

z dnia 28 kwietnia 2004 r., Nr LII/970/05 z dnia 14 lipca 2005 r., Nr LXXII/1375/06 z dnia 12 lipca

2006 r., Nr XVIII/364/07 z dnia 12 września 2007 r. i LV/1029/09 z dnia 15 kwietnia 2009 r. (Dz.

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 107, poz. 585 i Nr 121, poz. 680, z 2001 r. Nr 151, poz. 1940, z 2002 r.

Nr 193, poz. 2751, z 2003 r. Nr 142, poz. 1411, z 2004 r. Nr 145, poz. 1337, z 2005 r. Nr 263, poz.

2603, z 2006 r. Nr 306, poz. 2372, z 2007 r. Nr 306, poz. 2780 oraz z 2009 r. Nr 135, poz. 1346),

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  1. Uchwał ę  podaje się  do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach

ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 i w siedzibach delegatur

Urzędu Miasta Łodzi. 

 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w załączniku Nr 1: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 1 do 109 otrzymują numerację od 2 do 110, 

b) tworzy się obwód głosowania Nr 1 z następującymi granicami:

„Aleksandrowska: parzyste od 200 do końca, 

Klinowa: nieparzyste od 41 do końca, 

parzyste od 40 do końca, 

Rojna: parzyste od 136 do końca, 

Romanowska: cała, 

Toeplitza: cała,”, 

c) w kolumnie 2 część dotycząca granic obwodu głosowania Nr 2 otrzymuje brzmienie:

„Aleksandrowska: parzyste od 134 do 198, 

Bartkiewicza: cała, 

Belgijska: cała, 

Białych Róż: cała, 

Brukselska: cała, 

Ciechowskiego: cała, 

Czcibora: cała, 

Czerwonych Maków: cała, 

Flamandzka: cała, 

Flandryjska: cała, 

Fogga: cała, 

Holenderska: cała, 

Jażdżewskiego: cała, 

Kaczmarskiego: cała, 

Klinowa: nieparzyste od 1 do 39, 

parzyste od 2 do 38, 

Kondka: cała, 

Luksemburska: cała, 

Masłochów: cała, 

Niemena: cała, 

Normandzka: cała, 

Plonowa: cała, 

Rojna: nieparzyste od 73 do końca, 

parzyste od 94 do 134, 

Safrina: cała, 

Sikiryckiego: cała, 

Skwarczyńskiej: cała, 

Sycylijska: cała, 

Szarej Piechoty: cała, 

Szczecińska: parzyste od 2 do 26, 

Szuberta: cała, 

Tatarczana: cała, 

Walońska: cała, 

Włoska: cała, 

Żuławskiego: cała,”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 56, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - po wyrazach „Jakuba: cała,”  dodaje się  wyrazy „Kilińskiego: nieparzyste od

1 do 3, parzyste 2,”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 94, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - wyrazy „Strykowska: parzyste od 4 do 8,” zastępuje się wyrazami „Strykowska:

parzyste od 2 do 8,”, 

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 100, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - wyrazy „Strykowska: nieparzyste od 9 do 49,”  zastępuje się  wyrazami

„Strykowska: nieparzyste od 1 do 51,”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 103, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43, parzyste od 2 do 16,”

zastępuje się wyrazami „Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43A, parzyste od 2 do 16,”; 

2) w załączniku Nr 2: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 110 do 188 otrzymują numerację od 111 do 189, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 117, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – wyrazy „Milionowa: nieparzyste od 1 do 15 i od 23 do 39,” zastępuje

się wyrazami „Milionowa: nieparzyste od 1 do 15 i od 23 do 39, parzyste 2,”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 143, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – wyrazy „Olechowska: nieparzyste od 1 do 37, parzyste od 2 do 32,”

zastępuje się wyrazami „Olechowska: nieparzyste od 1 do 29, parzyste od 2 do 32,”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 144, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - po wyrazach „Czółenkowa: cała,” dodaje się  wyrazy „Czyżewskiego:

cała,”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 146, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Św. Rafała Kalinowskiego: cała,”  dodaje się  wyrazy

„Wiktorii Wiedeńskiej: nieparzyste od Kolumny do Ziemiańskiej, parzyste od Kolumny do

Ziemiańskiej,”, 

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 161, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - skreśla się wyrazy „Rzeczowa: cała,”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 165, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Łaskowice: cała,” dodaje się wyrazy „Nad Dobrzynką:

cała,”, 

h) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 168, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Kaktusowa: cała,”  dodaje się  wyrazy „Kanclerska:

cała,”, 

i) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 179, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania – wyrazy „Sanocka: parzyste od 38 do 40,”  zastępuje się  wyrazami „Sanocka:

parzyste od 38 do końca,”; 

3) w załączniku Nr 3: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 189 do 257 otrzymują numerację od 190 do 258, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 192, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- przed wyrazami „Azotowa: cała,” dodaje się wyrazy „Azaliowa: cała,”,

- po wyrazach „Drużynowa: cała,”  dodaje się  wyrazy „Inowrocławska: nieparzyste 71,

parzyste 70a, 74 i 76,”, 

- po wyrazach „Namiotowa: cała,” dodaje się wyrazy „Omłotowa: cała,”,

- po wyrazach „Rzepakowa: cała,” dodaje się wyrazy „Siewna: nieparzyste od 5 do końca,

parzyste od 8 do końca,”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 194, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- skreśla się wyrazy „Azaliowa: cała,”,  „Inowrocławska: nieparzyste 71, parzyste 70a, 74

i 76,” i „Omłotowa: cała,”, 

- wyrazy „Siewna: cała,” zastępuje sie wyrazami „Siewna: nieparzyste od 1 do 3, parzyste

od 2 do 6,”; 

4) w załączniku Nr 4, w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe

numery obwodów głosowania od 258 do 291 otrzymują numerację od 259 do 292, 

5) w załączniku Nr 5: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 292 do 360 otrzymują numerację od 293 do 361, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 327, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Olechowska: nieparzyste od 33 do 83, parzyste: od 34 do 84”

zastępuje się wyrazami „Olechowska: nieparzyste od 31 do 83, parzyste od 34 do 84”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 330, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - skreśla się wyrazy „Mankiewiczówny: cała”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 336, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Strykowska: nieparzyste od 55 do 75” zastępuje się wyrazami

„Strykowska: nieparzyste od 53 do 75”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 337, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- po wyrazach „Beskidzka: nieparzyste od 25 do końca, parzyste od 26 do końca” dodaje

się wyrazy „Brylantowa: cała”, 

- wyrazy „Giewont: parzyste od 30 do 102” zastępuje się wyrazami „Giewont: parzyste od

30 do 110”, 

- po wyrazach „Herbowa: cała” dodaje się wyrazy „Karkonoska: cała”,

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 338, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - po wyrazach „Dunajec: cała” dodaje się wyrazy „Generała Zaruskiego: cała”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 358, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- przed wyrazami „Bratkowa: cała” dodaje się wyrazy „Arniki: cała”,

- po wyrazach „Sołecka: cała” dodaje się wyrazy „Świętokrzyska: cała”.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Łodzi  

 

Tomasz KACPRZAK 

 

ID: XFOWN-IKWIQ-JNFGJ-XJMMB-FRPYJ. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR LXXXV/1493/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale obszaru miasta Łodzi na obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153,

poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr

218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz

z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i 1652) w związku z art. 30 ust.

2a i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102,

poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz.

242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48,

poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.

1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 2450/347/98 Zarządu Miasta Łodzi z dnia 10 września 1998 r. w sprawie

utworzenia obwodów głosowania na obszarze miasta Łodzi, zmienionej uchwałą Nr 2535/355/98

Zarządu Miasta Łodzi z dnia 5 października 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 25, poz. 183 i Nr

29, poz. 201) oraz uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XLIV/839/2000 z dnia 19 lipca 2000 r.,

Nr XLV/854/2000 z dnia 30 sierpnia 2000 r., Nr LXIV/1466/01 z dnia 19 lipca 2001 r., Nr

LXXXIII/1855/02 z dnia 3 lipca 2002 r., Nr XI/145/03 z dnia 23 kwietnia 2003 r., Nr XXIX/443/04

z dnia 28 kwietnia 2004 r., Nr LII/970/05 z dnia 14 lipca 2005 r., Nr LXXII/1375/06 z dnia 12 lipca

2006 r., Nr XVIII/364/07 z dnia 12 września 2007 r. i LV/1029/09 z dnia 15 kwietnia 2009 r. (Dz.

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 107, poz. 585 i Nr 121, poz. 680, z 2001 r. Nr 151, poz. 1940, z 2002 r.

Nr 193, poz. 2751, z 2003 r. Nr 142, poz. 1411, z 2004 r. Nr 145, poz. 1337, z 2005 r. Nr 263, poz.

2603, z 2006 r. Nr 306, poz. 2372, z 2007 r. Nr 306, poz. 2780 oraz z 2009 r. Nr 135, poz. 1346),

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  1. Uchwał ę  podaje się  do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach

ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 i w siedzibach delegatur

Urzędu Miasta Łodzi. 

 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w załączniku Nr 1: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 1 do 109 otrzymują numerację od 2 do 110, 

b) tworzy się obwód głosowania Nr 1 z następującymi granicami:

„Aleksandrowska: parzyste od 200 do końca, 

Klinowa: nieparzyste od 41 do końca, 

parzyste od 40 do końca, 

Rojna: parzyste od 136 do końca, 

Romanowska: cała, 

Toeplitza: cała,”, 

c) w kolumnie 2 część dotycząca granic obwodu głosowania Nr 2 otrzymuje brzmienie:

„Aleksandrowska: parzyste od 134 do 198, 

Bartkiewicza: cała, 

Belgijska: cała, 

Białych Róż: cała, 

Brukselska: cała, 

Ciechowskiego: cała, 

Czcibora: cała, 

Czerwonych Maków: cała, 

Flamandzka: cała, 

Flandryjska: cała, 

Fogga: cała, 

Holenderska: cała, 

Jażdżewskiego: cała, 

Kaczmarskiego: cała, 

Klinowa: nieparzyste od 1 do 39, 

parzyste od 2 do 38, 

Kondka: cała, 

Luksemburska: cała, 

Masłochów: cała, 

Niemena: cała, 

Normandzka: cała, 

Plonowa: cała, 

Rojna: nieparzyste od 73 do końca, 

parzyste od 94 do 134, 

Safrina: cała, 

Sikiryckiego: cała, 

Skwarczyńskiej: cała, 

Sycylijska: cała, 

Szarej Piechoty: cała, 

Szczecińska: parzyste od 2 do 26, 

Szuberta: cała, 

Tatarczana: cała, 

Walońska: cała, 

Włoska: cała, 

Żuławskiego: cała,”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 56, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - po wyrazach „Jakuba: cała,”  dodaje się  wyrazy „Kilińskiego: nieparzyste od

1 do 3, parzyste 2,”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 94, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - wyrazy „Strykowska: parzyste od 4 do 8,” zastępuje się wyrazami „Strykowska:

parzyste od 2 do 8,”, 

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 100, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - wyrazy „Strykowska: nieparzyste od 9 do 49,”  zastępuje się  wyrazami

„Strykowska: nieparzyste od 1 do 51,”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 103, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43, parzyste od 2 do 16,”

zastępuje się wyrazami „Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43A, parzyste od 2 do 16,”; 

2) w załączniku Nr 2: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 110 do 188 otrzymują numerację od 111 do 189, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 117, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – wyrazy „Milionowa: nieparzyste od 1 do 15 i od 23 do 39,” zastępuje

się wyrazami „Milionowa: nieparzyste od 1 do 15 i od 23 do 39, parzyste 2,”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 143, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – wyrazy „Olechowska: nieparzyste od 1 do 37, parzyste od 2 do 32,”

zastępuje się wyrazami „Olechowska: nieparzyste od 1 do 29, parzyste od 2 do 32,”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 144, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - po wyrazach „Czółenkowa: cała,” dodaje się  wyrazy „Czyżewskiego:

cała,”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 146, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Św. Rafała Kalinowskiego: cała,”  dodaje się  wyrazy

„Wiktorii Wiedeńskiej: nieparzyste od Kolumny do Ziemiańskiej, parzyste od Kolumny do

Ziemiańskiej,”, 

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 161, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - skreśla się wyrazy „Rzeczowa: cała,”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 165, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Łaskowice: cała,” dodaje się wyrazy „Nad Dobrzynką:

cała,”, 

h) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 168, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Kaktusowa: cała,”  dodaje się  wyrazy „Kanclerska:

cała,”, 

i) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 179, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania – wyrazy „Sanocka: parzyste od 38 do 40,”  zastępuje się  wyrazami „Sanocka:

parzyste od 38 do końca,”; 

3) w załączniku Nr 3: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 189 do 257 otrzymują numerację od 190 do 258, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 192, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- przed wyrazami „Azotowa: cała,” dodaje się wyrazy „Azaliowa: cała,”,

- po wyrazach „Drużynowa: cała,”  dodaje się  wyrazy „Inowrocławska: nieparzyste 71,

parzyste 70a, 74 i 76,”, 

- po wyrazach „Namiotowa: cała,” dodaje się wyrazy „Omłotowa: cała,”,

- po wyrazach „Rzepakowa: cała,” dodaje się wyrazy „Siewna: nieparzyste od 5 do końca,

parzyste od 8 do końca,”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 194, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- skreśla się wyrazy „Azaliowa: cała,”,  „Inowrocławska: nieparzyste 71, parzyste 70a, 74

i 76,” i „Omłotowa: cała,”, 

- wyrazy „Siewna: cała,” zastępuje sie wyrazami „Siewna: nieparzyste od 1 do 3, parzyste

od 2 do 6,”; 

4) w załączniku Nr 4, w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe

numery obwodów głosowania od 258 do 291 otrzymują numerację od 259 do 292, 

5) w załączniku Nr 5: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 292 do 360 otrzymują numerację od 293 do 361, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 327, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Olechowska: nieparzyste od 33 do 83, parzyste: od 34 do 84”

zastępuje się wyrazami „Olechowska: nieparzyste od 31 do 83, parzyste od 34 do 84”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 330, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - skreśla się wyrazy „Mankiewiczówny: cała”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 336, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Strykowska: nieparzyste od 55 do 75” zastępuje się wyrazami

„Strykowska: nieparzyste od 53 do 75”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 337, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- po wyrazach „Beskidzka: nieparzyste od 25 do końca, parzyste od 26 do końca” dodaje

się wyrazy „Brylantowa: cała”, 

- wyrazy „Giewont: parzyste od 30 do 102” zastępuje się wyrazami „Giewont: parzyste od

30 do 110”, 

- po wyrazach „Herbowa: cała” dodaje się wyrazy „Karkonoska: cała”,

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 338, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - po wyrazach „Dunajec: cała” dodaje się wyrazy „Generała Zaruskiego: cała”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 358, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- przed wyrazami „Bratkowa: cała” dodaje się wyrazy „Arniki: cała”,

- po wyrazach „Sołecka: cała” dodaje się wyrazy „Świętokrzyska: cała”.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Łodzi  

 

Tomasz KACPRZAK 

 

ID: XFOWN-IKWIQ-JNFGJ-XJMMB-FRPYJ. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR LXXXV/1493/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale obszaru miasta Łodzi na obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153,

poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr

218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz

z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i 1652) w związku z art. 30 ust.

2a i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102,

poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz.

242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48,

poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.

1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 2450/347/98 Zarządu Miasta Łodzi z dnia 10 września 1998 r. w sprawie

utworzenia obwodów głosowania na obszarze miasta Łodzi, zmienionej uchwałą Nr 2535/355/98

Zarządu Miasta Łodzi z dnia 5 października 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 25, poz. 183 i Nr

29, poz. 201) oraz uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XLIV/839/2000 z dnia 19 lipca 2000 r.,

Nr XLV/854/2000 z dnia 30 sierpnia 2000 r., Nr LXIV/1466/01 z dnia 19 lipca 2001 r., Nr

LXXXIII/1855/02 z dnia 3 lipca 2002 r., Nr XI/145/03 z dnia 23 kwietnia 2003 r., Nr XXIX/443/04

z dnia 28 kwietnia 2004 r., Nr LII/970/05 z dnia 14 lipca 2005 r., Nr LXXII/1375/06 z dnia 12 lipca

2006 r., Nr XVIII/364/07 z dnia 12 września 2007 r. i LV/1029/09 z dnia 15 kwietnia 2009 r. (Dz.

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 107, poz. 585 i Nr 121, poz. 680, z 2001 r. Nr 151, poz. 1940, z 2002 r.

Nr 193, poz. 2751, z 2003 r. Nr 142, poz. 1411, z 2004 r. Nr 145, poz. 1337, z 2005 r. Nr 263, poz.

2603, z 2006 r. Nr 306, poz. 2372, z 2007 r. Nr 306, poz. 2780 oraz z 2009 r. Nr 135, poz. 1346),

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  1. Uchwał ę  podaje się  do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach

ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 i w siedzibach delegatur

Urzędu Miasta Łodzi. 

 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w załączniku Nr 1: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 1 do 109 otrzymują numerację od 2 do 110, 

b) tworzy się obwód głosowania Nr 1 z następującymi granicami:

„Aleksandrowska: parzyste od 200 do końca, 

Klinowa: nieparzyste od 41 do końca, 

parzyste od 40 do końca, 

Rojna: parzyste od 136 do końca, 

Romanowska: cała, 

Toeplitza: cała,”, 

c) w kolumnie 2 część dotycząca granic obwodu głosowania Nr 2 otrzymuje brzmienie:

„Aleksandrowska: parzyste od 134 do 198, 

Bartkiewicza: cała, 

Belgijska: cała, 

Białych Róż: cała, 

Brukselska: cała, 

Ciechowskiego: cała, 

Czcibora: cała, 

Czerwonych Maków: cała, 

Flamandzka: cała, 

Flandryjska: cała, 

Fogga: cała, 

Holenderska: cała, 

Jażdżewskiego: cała, 

Kaczmarskiego: cała, 

Klinowa: nieparzyste od 1 do 39, 

parzyste od 2 do 38, 

Kondka: cała, 

Luksemburska: cała, 

Masłochów: cała, 

Niemena: cała, 

Normandzka: cała, 

Plonowa: cała, 

Rojna: nieparzyste od 73 do końca, 

parzyste od 94 do 134, 

Safrina: cała, 

Sikiryckiego: cała, 

Skwarczyńskiej: cała, 

Sycylijska: cała, 

Szarej Piechoty: cała, 

Szczecińska: parzyste od 2 do 26, 

Szuberta: cała, 

Tatarczana: cała, 

Walońska: cała, 

Włoska: cała, 

Żuławskiego: cała,”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 56, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - po wyrazach „Jakuba: cała,”  dodaje się  wyrazy „Kilińskiego: nieparzyste od

1 do 3, parzyste 2,”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 94, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - wyrazy „Strykowska: parzyste od 4 do 8,” zastępuje się wyrazami „Strykowska:

parzyste od 2 do 8,”, 

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 100, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - wyrazy „Strykowska: nieparzyste od 9 do 49,”  zastępuje się  wyrazami

„Strykowska: nieparzyste od 1 do 51,”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 103, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43, parzyste od 2 do 16,”

zastępuje się wyrazami „Łupkowa: nieparzyste od 1 do 43A, parzyste od 2 do 16,”; 

2) w załączniku Nr 2: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 110 do 188 otrzymują numerację od 111 do 189, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 117, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – wyrazy „Milionowa: nieparzyste od 1 do 15 i od 23 do 39,” zastępuje

się wyrazami „Milionowa: nieparzyste od 1 do 15 i od 23 do 39, parzyste 2,”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 143, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – wyrazy „Olechowska: nieparzyste od 1 do 37, parzyste od 2 do 32,”

zastępuje się wyrazami „Olechowska: nieparzyste od 1 do 29, parzyste od 2 do 32,”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 144, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - po wyrazach „Czółenkowa: cała,” dodaje się  wyrazy „Czyżewskiego:

cała,”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 146, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Św. Rafała Kalinowskiego: cała,”  dodaje się  wyrazy

„Wiktorii Wiedeńskiej: nieparzyste od Kolumny do Ziemiańskiej, parzyste od Kolumny do

Ziemiańskiej,”, 

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 161, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - skreśla się wyrazy „Rzeczowa: cała,”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 165, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Łaskowice: cała,” dodaje się wyrazy „Nad Dobrzynką:

cała,”, 

h) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 168, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania – po wyrazach „Kaktusowa: cała,”  dodaje się  wyrazy „Kanclerska:

cała,”, 

i) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 179, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania – wyrazy „Sanocka: parzyste od 38 do 40,”  zastępuje się  wyrazami „Sanocka:

parzyste od 38 do końca,”; 

3) w załączniku Nr 3: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 189 do 257 otrzymują numerację od 190 do 258, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 192, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- przed wyrazami „Azotowa: cała,” dodaje się wyrazy „Azaliowa: cała,”,

- po wyrazach „Drużynowa: cała,”  dodaje się  wyrazy „Inowrocławska: nieparzyste 71,

parzyste 70a, 74 i 76,”, 

- po wyrazach „Namiotowa: cała,” dodaje się wyrazy „Omłotowa: cała,”,

- po wyrazach „Rzepakowa: cała,” dodaje się wyrazy „Siewna: nieparzyste od 5 do końca,

parzyste od 8 do końca,”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 194, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- skreśla się wyrazy „Azaliowa: cała,”,  „Inowrocławska: nieparzyste 71, parzyste 70a, 74

i 76,” i „Omłotowa: cała,”, 

- wyrazy „Siewna: cała,” zastępuje sie wyrazami „Siewna: nieparzyste od 1 do 3, parzyste

od 2 do 6,”; 

4) w załączniku Nr 4, w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe

numery obwodów głosowania od 258 do 291 otrzymują numerację od 259 do 292, 

5) w załączniku Nr 5: 

a) w kolumnie 1, określającej numer obwodu głosowania, dotychczasowe numery obwodów

głosowania od 292 do 360 otrzymują numerację od 293 do 361, 

b) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 327, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Olechowska: nieparzyste od 33 do 83, parzyste: od 34 do 84”

zastępuje się wyrazami „Olechowska: nieparzyste od 31 do 83, parzyste od 34 do 84”, 

c) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 330, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - skreśla się wyrazy „Mankiewiczówny: cała”, 

d) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 336, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania - wyrazy „Strykowska: nieparzyste od 55 do 75” zastępuje się wyrazami

„Strykowska: nieparzyste od 53 do 75”, 

e) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 337, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- po wyrazach „Beskidzka: nieparzyste od 25 do końca, parzyste od 26 do końca” dodaje

się wyrazy „Brylantowa: cała”, 

- wyrazy „Giewont: parzyste od 30 do 102” zastępuje się wyrazami „Giewont: parzyste od

30 do 110”, 

- po wyrazach „Herbowa: cała” dodaje się wyrazy „Karkonoska: cała”,

f) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 338, w kolumnie 2 określającej granice obwodu

głosowania - po wyrazach „Dunajec: cała” dodaje się wyrazy „Generała Zaruskiego: cała”, 

g) w części dotyczącej obwodu głosowania Nr 358, w kolumnie 2 określającej granice

obwodu głosowania: 

- przed wyrazami „Bratkowa: cała” dodaje się wyrazy „Arniki: cała”,

- po wyrazach „Sołecka: cała” dodaje się wyrazy „Świętokrzyska: cała”.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Łodzi  

 

Tomasz KACPRZAK 

 

ID: XFOWN-IKWIQ-JNFGJ-XJMMB-FRPYJ. Podpisany. Strona 5 / 5


